713.

*[D'una altra mà posterior:] A 6 de las calendas de febrero de 1289, S. M. aprobó la venta de la alquería de Benimaclet por dicha Astruga a Bernardo de Planell, con cesión de los derechos que pudieran pertenecer a S. M. Registro 78, ff. 60v-61.*

714.

*[D'una altra mà posterior:] Al f. 10 del registro 576, se halla la venta hecha por el ynfante D. Pedro a 3 de las calendas de enero de 1333 a Jaime Castellani de un horno con privativa en Benimaclet, construido por Bernardo Planell y confiscado, por precio de 2.700 sueldos reales de Valencia y sin ninguna reserva.*

BELLOC, aut BELL LLOC ¶<sup>65</sup>

715.

1. Vide quod de Belloc episcopi Dertusae notatur sub Cabanes, fol. 100, num. 1, 2, 3.  
*V. refs. núms. 1.088 a 1.090.*

BENISA ¶<sup>65v</sup>

716.

1. Vide sub Alcoy, fol. 5, num. 7. Et vide an faciant etiam pro dicto loco alia quae de bonis et hereditate Margaritae de Luria, comitissa de Terranova, notantur ibi per totum titulum.  
*V. refs. núms. 80, i 72 a 112.*

717.

2. Et sub Calp, fol. 86, num. 9, 10, 13, 14, 15, 19, 24, et 25, et vide etiam an aliqua ex iis quae de Altea notantur ibi per totum titulum faciant etiam pro loco de Benisa.  
*V. refs. núms. 926, 927, 930 a 932, 936, 942 i 943.*

718.

3. Et vide etiam sub Ayora, fol. 21, num. 16, 17, 21, et 22.  
*V. refs. núms. 277, 278, 282 i 283.*

719.

4. Et sub Callosa, fol. 99, num. 7.  
*V. ref. núm. 1.084.*

BENIFAYLON, aut BENIFAYO ||<sup>65v</sup>

720.

1. Vide sub Alginet, fol. 34, num. 1 et 2.

*V. refs. núms. 422 i 423.*

721.

2. In Venditionum regis Petri 3, de anno 1348 usque 53, fol. 89, est venditio facta Mariae Latronis de Bidaure de loco de Benifayo, confiscato Bartholomeo Matoses, cum terminis ibi designatis et cum tertiodecimi et juribus, pretio 110.000 s. Nonas novembris 1348.

*Reg. 992, ff. 89v-92v.*

BENIFAYRO ||<sup>66</sup>

722.

1. In armario negotiorum generalium de regno Valentiae, in sacco X, est cartha de gratia facta regi Joanni per Petrum Passadores, 4 junii 1394, de venditione per dictum regem sibi facta, 30 martii dicti anni, de jurisdictione criminali et mero imperio in locis seu alcareis de Benifayro et de Sta. Coloma de Quemalo, de la Garrefera, alias dels Frares, et d'en Ribau, possessis per Berengarium Vives de Canemas in Valle de Segó, termino Muriveteris, pro 200 florenis, et in locis seu alcareis de Benevites, de Almereix et de Larab, possessis per Ferdinandum Munnoz in dicta Valle pro 200 florenis. Et in loco seu alqueria de Chilet possessa per haeredes Petri Guillielmi Catalani, quondam, militis, in termino Muriveteris, pro 200 florenis. Et in loco de Petres possesso per Franciscum Aguilo, militem, et Bonafonatum de Vallebrera pro 200 florenis, in castro et loco de la Forná, possesso per Bartholomeum Cruilles in regno Valentiae pro 200 florenis.